

VEKSØ INVEST ApS

CVR-nr.: 14569146

Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2021

Birthe Neumeyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VEKSØ INVEST ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 14569146
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.393	2.309
Resultat af ordinær primær drift		-2.393	2.309
Andre finansielle indtægter		38.642	24.216
Øvrige finansielle omkostninger		-47.471	-59.465
Ordinært resultat før skat		-11.222	-32.940
Skat af årets resultat		18.370	0
Årets resultat		7.148	-32.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.148	-32.940
I alt		7.148	-32.940

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		338.369	337.946
Andre værdipapirer og kapitalandele		409.212	182.992
Finansielle anlægsaktiver i alt		747.581	520.938
Anlægsaktiver i alt		747.581	520.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.365.512	2.326.556
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.179.897	5.645.223
Tilgodehavende skat		628	0
Andre tilgodehavender		1.548.541	1.527.684
Tilgodehavender i alt		9.094.578	9.499.463
Likvide beholdninger		296	26
Omsætningsaktiver i alt		9.094.874	9.499.489
AKTIVER I ALT		9.842.455	10.020.427

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		537.762	530.614
Egenkapital i alt		662.762	655.614
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.944.169	1.944.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.944.169	1.944.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		366.174	354.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.152	117.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.749.198	6.948.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.235.524	7.420.644
Gældsforpligtelser i alt		9.179.693	9.364.813
PASSIVER I ALT		9.842.455	10.020.427

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret